[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 июля 2013 г.

	№
	1151

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 25 декабря 2012 г. № 3073 «Об утверждении Муниципального задания
Муниципального образовательного учреждения
«Гуманитарно-педагогический лицей»
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта»               от 28 февраля 2011 г. № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от                                    25 декабря 2012 г. № 3073 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального образовательного учреждения «Гуманитарно-педагогический лицей» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

    Н.М. Сорока

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 июля 2013 г. № 1151
«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3073

Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат
на оказание Муниципального образовательного учреждения

"Гуманитарно-педагогический лицей" муниципальных услуг
и нормативных затрат на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги,
руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,
руб. за ед.

	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги,
руб. за ед.

	Объем муниципальной услуги,
ед.

	Затраты на содержание имущества,
руб.

	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	42 180
	19 632
	61 812
	382
	548 909
	24 161 093

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                              По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углублённую) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	45 200
	19 632
	64 832
	144
	206 905
	9 542 713

	Итого 2013 год

	х
	526
	755 814
	33 703 806

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	32 422
	19 639
	52 061
	382
	548 880
	20 436 182

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                              По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углублённую) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	35 443
	19 639
	55 082
	144
	206 874
	8 138 682

	Итого 2014 год

	х
	526
	755 754
	28 574 864

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	32 422
	19 644
	52 066
	382
	549 065
	20 438 277

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                              По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углублённую) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	35 443
	19 644
	55 087
	144
	207 059
	8 139 587

	Итого 2015 год

	х
	526
	756 124
	28 577 864

_______________________»